
PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Kubínová Antická literatura 15.12.2022
ANJ (Anglický jazyk)

OBN (Občanská nauka) Matoušková Význam voleb, rozdělení mocí ve státě, práva a svobody 24.01.2023
CHE (Chemie) Vlk oxidační číslo; názv. oxidů, kyselin a hydroxidů 13.01.2023
FYZ (Fyzika) Vlk jednotky SI; pohyb; Newtonovy zákony; skládání sil 15.12.2022
BIO-EKO (Biologie a ekologie)

MAT (Matematika) Šírová aritmetické operace na celých číslech a se zlomky 09.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ZDR (Zdravověda) Žampachová Hygiena 13.01.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Operační systémy, HW a SW 09.01. -12.1.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Kresba lidských rtů 13.01.2023
TCH (Technologie) Kichererová Holení vousů, denní péče o vlasy 10.01.2023
MTR (Materiály) Kichererová Stavba vlasu, fyzikální, chemické vlastnosti vlasu 11.01.2023
KVS (Komunikace ve službách) Dařbujanová Psychologické disciplíny, osobnost člověka 12.01.2023
ODV (Odborný výcvik)

  I. AK - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Kubínová Antická literatura 06.12.2022
ANJ (Anglický jazyk) Butler Adv,Adj,Sentence Structure, prepositions 17.01.2023
OBN (Občanská nauka) Matoušková   Význam voleb, rozdělení mocí ve státě, práva a svobody 19.01.2023
CHE (Chemie) Vlk oxidační číslo; názv. oxidů kyselin a hydroxidů 06.01.2023
FYZ (Fyzika) Vlk jednotky SI; pohyb; Newtonovy zákony 04.01.2023
BIO-EKO (Biologie a ekologie) Černochová Pololetní práce - místo, které se mi líbí prosinec - leden
MAT (Matematika) Šírová aritmetické operace na celých číslech a se zlomky 18.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ZDR (Zdravověda) Žampachová Hygiena 19.01.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Operační systémy, HW a SW 17.1.-19.1.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Kresba lidských rtů 20.01.2023
TCH (Technologie) Kichererová Holení vousů, denní péče o vlasy 16.01.2023
MTR (Materiály) Kichererová Stavba vlasu, fyzikální a chemické vlastnosti vl. 17.1. 2023 17.01.2023
KVS (Komunikace ve službách) Žampachová Komunikace 16.01.2023
ODV (Odborný výcvik)

    I. BK - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Kubínová Romantismus 14.12.2022
ANJ (Anglický jazyk) Lychman Příslovce, slovní zásoba z celého pololetí, restaurace 12.01.2023
OBN (Občanská nauka) Matoušková Čeští prezidenti, státní svátky, volby v ČR 13.01.2023
CHE (Chemie) Vlk Hoření; halogeny a halogenidy, Fe,N, Si, drahé kovy 13.01.2023
FYZ (Fyzika) Vlk Elektrický náboj a pole, proud, napětí; vodiče, ele. odpor 14.12.2022
BIO-EKO (Biologie a ekologie) Černochová Pololetní práce - Místo, které mám rád prosinec - leden
MAT (Matematika)

TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ZDR (Zdravověda) Žampachová Potní a mazové žlázy 25.01.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Operační systémy, SW 12.01.2023
EKV (Ekonomické vzdělávání) Wolfová Přijmy, výdaje, rozpočet 09.01.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Vozný Historický úče, kontrola portfolia 12.01.2023
TCH (Technologie) Žampachová Barvení vlasů 11.01.2023
MTR (Materiály) Žampachová Preparační roztok 10.01.2023
KVS (Komunikace ve službách) Žampachová Osobnostní typy člověka 12.01.2023
ODV (Odborný výcvik) Šimková, Zahradníková Dámský střih a foukaná, pánský střih a foukaná 04.01.2023

    II. AK - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Čadková Pravopis, romantismus v literatuře, kultura mluveného projevu 19.01.2023
ANJ (Anglický jazyk) Lychman Shopping, houses, food 18.01.2023

OBN (Občanská nauka) Matoušková
Význam a druhy voleb, rozdělení mocí ve státě, práva a svobody, 

  češ  preziden 18.01.2023
CHE (Chemie) Vlk Hoření; halogeny a halogenidy, Fe,N, Si, drahé kovy 05.01.2023
FYZ (Fyzika) Vlk Elektrický náboj a pole, proud, napětí 04.01.2023
BIO-EKO (Biologie a ekologie) Černochová Pololetní práce - Místo, které mám rád prosinec - leden
MAT (Matematika)

TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ZDR (Zdravověda) Žampachová Potní a mazové žlázy 06.01.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Operační systémy, HW a SW 17.01.2023
EKV (Ekonomické vzdělávání) Wolfová Přijmy, výdaje, rozpočet 16.01.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Klasicismus - historický účes 16.01.2023
TCH (Technologie) Žampachová Barvení vlasů 05.01.2023
MTR (Materiály) Žampachová Složení Preparačního roztoku 04.01.2023
KVS (Komunikace ve službách) Dařbujanová Osobnost člověka, motiv, temperament 20.01.2023
ODV (Odborný výcvik) Šimková, Kalinová Dámský střih a foukaná, pánský střih a foukaná 11.01.2023

    II. BK - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Sedláčková Světová literatura 20. století 02.12.2022
ANJ (Anglický jazyk) Lychman Future Simple, hotels, job 12.01.2023
OBN (Občanská nauka) Matoušková   Druhy voleb, rozdělení mocí ve státě, práva a svobody 24.01.2023
CHE (Chemie) Vlk Nukleové kyseliny; estery; lipidy 12.01.2023
MAT (Matematika)

TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ZDR (Zdravověda)

ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Algoritmizace a programování 13.01.2023
EKV (Ekonomické vzdělávání) Wolfová Peníze, podnikatelský plán 10.01.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Moderní úČesová tvorba - společenský úČes 10.01.2023
TCH (Technologie) Kichererová Historie odbarvování a barevní vlasů 11.01.2023
MTR (Materiály) Kichererová Poškození a regenerace vlasů. Barvení vlasů 09.01.2023
KVS (Komunikace ve službách) Žampachová Vedení lidí 13.01.2023
ODV (Odborný výcvik)

    III. AK - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Kubínová Slohová práce - líčení 19.01.2023
ANJ (Anglický jazyk) Butler Zivotopis/Curriculum Vitae 20.01.2023
OBN (Občanská nauka) Matoušková Druhy voleb, rozdělení mocí ve státě, práva a svobody 18.01.2023
CHE (Chemie) Vlk Nukleové kyseliny; estery; lipidy 04.01.2023
MAT (Matematika)

TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ZDR (Zdravověda) Žampachová Kožní choroby 17.01.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Algoritmizace a programování 16.01.2023
EKV (Ekonomické vzdělávání) Wolfová Peníze, podnikatelský plán 16.01.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Moderní účesová tvorba - společenský úČes 19.01.2023
TCH (Technologie) Kichererová Historie odbarvování a barvení vlasů 16.01.2023
MTR (Materiály) Kichererová Poškození a regenerace vlasů, barvení vlasů. 17.01.2023
KVS (Komunikace ve službách) Duffková Zákazník a kadeřník 29.11.2022
ODV (Odborný výcvik)

    III. BK - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Kubínová Antická literatura 06.12.2022
ANJ (Anglický jazyk) Lychman Informal English, Eglish varieties, Present Simple 20.01.2023

OBN (Občanská nauka) Matoušková
Význam voleb, rozdělení mocí ve státě, práva a svobody, 

  češ  preziden 18.01.2023
CHE (Chemie) Vlk oxidační číslo; názv. oxidů. kyselin a hydroxidů 05.01.2023
FYZ (Fyzika) Vlk jednotky SI; pohyb; Newtonovy zákony 04.01.2023
BIO-EKO (Biologie a ekologie) Černochová Pololetní práce - Sportoviště prosinec - leden
MAT (Matematika)

PSY (Psychologie a komunikace ve službách) Vozný Psychologie, Psychologické směry, Dispozice osob. 17.01.2023
MOR (Morfologie pohybového systému) Duffkova Roviny a krajiny lidského těla 09.11.2022
SOM (Somatologie) Duffkova Kůže -anatomie,fyziologie 10.11.2022
REP (Relaxační a pohybová cvičení) Dařbujanová Strečink, svalová dysbalance, aktivní a pasivní cvičení 16.01.2023
RER (Rekondice a regenerace) Dařbujanová Kompenzační cvičení, regenerace, rekondice, výživa 19.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Operační systémy, HW a SW 17.01.2023
ODV (Odborný výcvik) Ševčíková Masáž zad, masáž dolní končetiny zepředu i zezadu 13.01.2023

    I. RM - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Romantismus 15.12.2022
ANJ (Anglický jazyk) Lychman  Příslovce, slovní zásoba z celého pololetí, massages 12.01.2023

OBN (Občanská nauka) Vozný

Národnost, Ústava ČR, 
Základní ustanovení, 
moc zákon., moc výkon. 13.01.2023

CHE (Chemie) Vlk Hoření; halogeny a halogenidy, Fe,N, Si, drahé kovy 13.01.2023
CCH (Civilizační choroby) Duffkova Sociální parametry zdraví 30.11.2022
FYZ (Fyzika) Vlk Elektrický náboj a pole, proud, napětí; vodiče, ele. odpor 15.12.2022
BIO-EKO (Biologie a ekologie) Černochová  Pololetní práce - Sportoviště prosinec - leden
MAT (Matematika)

PSY (Psychologie a komunikace ve službách) Vozný

Psychologie osobnosti, 
syndrom vyhoření, 
workoholismus,
dispozice osobnosti 12.01.2023

MOR (Morfologie pohybového systému) Duffková Funkce svalu,svaly zad a končetin 01.12.2022
SOM (Somatologie) Duffková Trávicí system 01.12.2022
RER (Rekondice a regenerace) Dařbujanová Regenerace, sportovní masáž 26.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Operační systémy, SW 13.01.2023
EKV (Ekonomické vzdělávání) Wolfová Peníze, rozpočet,rrhy 09.01.2023
ODV (Odborný výcvik) Kácovská Masáž dolní končetiny, masáž šíje 06.01.2023

    II. RM - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Drábek 
ANJ (Anglický jazyk) Lychman Future Simple, hotels, job, massages 18.01.2023
OBN (Občanská nauka) Zajícová majetek, právo 23.01.2023
CHE (Chemie) Vlk Nukleové kyseliny; estery; lipidy 06.01.2023
CCH (Civilizační choroby) Duffková Poruchy řeči a chůze 07.12.2022
HYE (Hygiena a epidemiologie) Duffková Infekční onemocnění 29.11.2022
MAT (Matematika)

PSY (Psychologie a komunikace ve službách) Žampachová Vůdcovství, vedení lidí 16.01.2023
MOR (Morfologie pohybového systému) Duffková Nervový systém 14.12.2022
SOM (Somatologie) Duffkova Lidské tělo - obecný přehled 13.12.2022
RER (Rekondice a regenerace) Dařbujanová Balneologie, termoterapie 16.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Algoritmizace a programování 16.01.2023
EKV (Ekonomické vzdělávání) Wolfová peníze, rozpočet, trhy 16.01.2023
ODV (Odborný výcvik) Kácovská Masáž břicha, masáž horní končetiny 09.01.2023

    III. RM - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Kubínová Literární druhy a žánry 15.12.2022
ANJ (Anglický jazyk) Lychman Past Simple (informal mail), verbs 12.01.2023

OBN (Občanská nauka) Vozný

Národnost, Ústava ČR, 
Základní ustanovení, 
moc zákon., moc výkon. 12.01.2023

CHE (Chemie) Vlk vlastnosti látek; atom; chemické vazby 22.11.2022

FYZ (Fyzika) Vlk
výkon; účinnost strojů; kin. a pot. energie; volný pád; 
oscilace; jednoduché stroje 12.01.2023

BIO-EKO (Biologie a ekologie) Černochová Pololetní práce - Strom prosinec - leden
MAT (Matematika)

TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Operační systémy, HW a SW 12.01.2023

DEU (Dějiny umění) Vozný Pravěk, Mezopotámie, Indie a Čína, Kréta 10.01.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Portrét podle základních geometrických tvarů 13.01.2023
TCH (Technologie) Chudomelová Technologické postupy - poutkování, třásněmí 14.12.2022
SDO (Scénografická dokumentace) Miklošová Kontrola portfolia 19.12.2023
MTR (Materiály) Chudomelová Vlastnosti vlasů, exp. materiály 16.12.2022
ODV (Odborný výcvik) Hostová Poutkování- knír/kotlety 04.01.2023

    I. VM - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Kubínová Romantismus 06.12.2022
ANJ (Anglický jazyk) Lychman Shopping, houses, food, 19.01.2023
OBN (Občanská nauka) Matouskova   Druhy voleb, rozdělení mocí ve státě, práva a svobody 18.01.2023
CHE (Chemie) Vlk alkoholy, aldehydy, ketony 19.01.2023
BIO-EKO (Biologie a ekologie) Černochová Pololetní práce - Strom prosinec - leden
MAT (Matematika) Šírová úpravy výrazů, lineární rovnice 18.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Operační systémy, SW 19.01.2023
EKV (Ekonomické vzdělávání) Wolfová Peníze, trhy, rozpočet 16.01.2023
DEU (Dějiny umění) Miklošová Opakování k ZZ 17.01.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Komiksové políčko 16.01.2023
TCH (Technologie) Chudomelová Měřící techniky, odlitek, vazby 04.01.2023
SDO (Scénografická dokumentace) Miklošová Kontrola portfolia 19.12.2023
MTR (Materiály) Chudomelová Prací prostředky, maskérské prostředky 06.01.2023
MOD (Modelování) Valentovičová Maska podle předlohy - návrh 19.01.2023

ODV (Odborný výcvik) Hostová
Dobové účesy formou losování (secese, empír, 
renesance),extravagantní líčení. 09.01.2023

    II. VM - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura)

ANJ (Anglický jazyk)

OBN (Občanská nauka) Matoušková
"Význam a druhy voleb, rozdělení mocí ve státě, práva a svobody, čeští 

    preziden " 10.01.2023
CHE (Chemie) Vlk chemická rce a rovnice; stechiometrie 10.01.2023
MAT (Matematika) Šírová lineární rovnice, aritmetické operace 11.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Algoritmizace a programování 12.01.2023
EKV (Ekonomické vzdělávání) Wolfová Podnikání, peníze, roozpočet 10.01.2023
DEU (Dějiny umění) Miklošová Opakování k ZZ 12.01.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Jednoduché zátiší 11.01.2023
TCH (Technologie) Chudomelová Dobové odívání -Egypt, Antika 11.01.2023
SDO (Scénografická dokumentace) Miklošová Kontrola portfolia 19.12.2023
MOD (Modelování)

ODV (Odborný výcvik) Hostová
Dobové účesy s líčením formou losování (secese, empír, biedermaier, 
renesance, 40.léta) 05.01.2023

    III. VM - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

DEJ (Dějepis) Dařbujanová Starověk, antika, slované, Přemyslovci 12.01.2023
KOS (Kosmetika) Dařbujanová Anatomie kůže, kožní adnexa, funkce kůže 12.01.2023
ČJL (Český jazyk a literatura) Kubínová Slohová práce - vyprávění 10.01.2023
ANJ (Anglický jazyk)

NEJ (Německý jazyk) Vozný Sein, Haben, Minulý čas 10.01.2023
OBN (Občanská nauka) Matoušková Význam a druhy voleb, rozdělení mocí ve státě, práva a svobody, čeští prezidenti 17.01.2023
CHE (Chemie) Vlk oxidační číslo; názv. oxidů. kyselin a hydroxidů 10.01.2023
FYZ (Fyzika) Vlk výkon; účinnost; kin. a pot. energie; volný pád; oscilace; jednoduché stroje 13.01.2023
BIO-EKO (Biologie a ekologie) Černochová Pololetní práce - Byliny v kosmetice prosinec - leden
MAT (Matematika) Jůza Zlomky, procenta, trojčlenka, mocniny 20.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ZDR (Zdravověda) Dařbujanová Hygiena, přenos infekce, výživa, roviny, směry a krajiny lidského těla 13.01.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda Operační systémy, HW a SW 09.01.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Kresba lidského ucha 10.01.2023
KVS (Komunikace ve službách) Dařbujanová Základní psychologické disciplíny, osobnost člověka 05.01.2023
EPO (Ekonomie a podnikání) Jůza Maturitní témata 1 - 2 19.01.2023
ODV (Odborný výcvik) Dařbujanová Manikúra, masáž ruky 11.01.2023

    I. KS - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

DEJ (Dějepis) Matoušková Novověk 19.01.2023
KOS (Kosmetika) Dařbujanová Masáž, depilace a epilace, odchylky od normy 12.01.2023
ČJL (Český jazyk a literatura) Sedláčková Slohová práce - zpráva 07.12.2022
ANJ (Anglický jazyk) Butler Irrreg verbs, Adj,Adv, CV composition. 17.01.2023
RUJ (Ruský jazyk) Lychman Slovesa, minulý čas, zápor, všechna slovní zásoba 17.01.2023
OBN (Občanská nauka) Zajícová Občan a stát
CHE (Chemie) Vlk halogeny a halogenidy; Fe; Si; drahé kovy 06.01.2023
BIO-EKO (Biologie a ekologie) Černochová pololetní práce - Byliny v kosmetice
MAT (Matematika) Jůza lin. rovnice, rovin. obrazce, osová souměrnost 20.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ZDR (Zdravověda) Dařbujanová Oběhová soustava, srdce 13.01.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šereda SW, Operační systémy 19.01.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Návrh na secesní šperk 12.01.2023
KVS (Komunikace ve službách) Dařbujanová Osobnost člověka, motivace, temperament 13.01.2023
EPO (Ekonomie a podnikání) Jůza Management, odměňování 18.01.2023
ODV (Odborný výcvik) Novotná Ošetření pleti-povrchové čištění,hluboké čištění 9.1.2023, 10.1.2023

NJ - německý jazyk Zajícová, Drábek Časování sloves, fráze, odborné kosmetické výrazy pro praxi 9. ledna 2023

    II. KS - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ÚČT (Účetnictví) Blažková daňová evidence, sestavení rozvahy 16.01.2023
ČJL (Český jazyk a literatura) Sedláčková Slohová práce - vypravování 08.11.2022
ANJ (Anglický jazyk) Butler Maturita practice Photo description. 12.01.2023
ZSV (Základy společenských věd) Matoušková Morálka a etika v politice, filosofické pojetí politiky 17.01.2023
CHE (Chemie) Vlk chem. prvky; látkové množství, molární hmotnost 13.01.2023
MAT (Matematika) Jůza Zlomky, procenta, trojčlenka, mocniny 18.01.2023
PSY (Psychologie a komunikace ve službách) Vozný Psychologie, směry, experimenty, dispozice 13.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ZDR (Zdravověda) Žampachová Hygienické služby 11.01.02023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šírová typografie v prezentaci 16.01.2023
VKO (Vlasová kosmetika) Žampachová Poruchy struktury vlasu 05.01.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Románský oděv a účes 20.01.2023
EPO (Ekonomie a podnikání) Zieglerová okruhy 1 - 6 13.01.2023
OPX (Odborná praxe)

    VK I. - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

EPO-s (Ekonomie a podnikání - seminář) Jůza maturitní okruhy 1. a 2. 11.01.2023
ÚČT (Účetnictví) Blažková  rozvaha,úročení 09.01.2023
ČJL (Český jazyk a literatura) Sedláčková Slohová práce - úvaha, zpráva 15.12.2022
ANJ (Anglický jazyk) vaněčková Slohová práce - formální email 13.01.2023
ZSV (Základy společenských věd) Matoušková   Morálka a e ka v poli ce, filosofické poje  poli ky 12.01.2023
CHE (Chemie) Vlk alkoholy; parabeny; drahé kovy; silikony; NaOH 10.01.2023
MAT (Matematika) Jůza lin. rovnice, rovin. obrazce, osová souměrnost 19.01.2023
PSY (Psychologie a komunikace ve službách) Vozný Sociální aplikovaná psychologie 20.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ZDR (Zdravověda) Žampachová Kožní choroby 12.01.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šírová prezentace prosinec - leden
VKO (Vlasová kosmetika) 05.11.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Moderna - 40. a 50. léta v účesové tvorbě 12.01.2023
EPO (Ekonomie a podnikání) Jůza maturitní okruhy 16. - 19. 18.01.2023
OPX (Odborná praxe)

ČJL-s (Český jazyk - seminář) Sedláčková Didaktický test 10.01.2023
ANJ-s (Anglický jazyk - seminář)

   VK II. - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Čadková slohová práce - vypravování 16.12.2022
ANJ (Anglický jazyk) Butler Photo desc/Reading w questions 18.01.2023
ZSV (Základy společenských věd) Matoušková Morálka a etika v politice, filosofické pojetí politiky 17.01.2023
MAT (Matematika) Matoušková Zlomky, přímá a nepřímá úměrnost, procenta 16.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry 3.1. - 31.1.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šírová typografie v prezentaci 16.01.2023
EKV (Ekonomické vzdělávání) Zieglerová okruhy 1 - 5 12.01.2023
DEU (Dějiny umění) Miklošová Mat. okruhy 19.12.2023
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Charakterové hlavy 19.01.2023
TEP (Technologické postupy) Chudomelová Ovlivňující činitele, struktura a deformace pokožky 14.12.2022
MOD (Modelování)

    UP I. - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA

ČJL (Český jazyk a literatura) Sedláčková Slohová práce - úvaha, zpráva
ANJ (Anglický jazyk) vaněčková slohová práce - formální email
ZSV (Základy společenských věd) Matoušková Morálka a etika v politice, filosofické pojetí politiky
CHE (Chemie) Vlk alkoholy, aldehydy, ketony; karboxylové kys.
MAT (Matematika) Jůza lin. rovnice, rovin. obrazce, osová souměrnost
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční testování, míčové hry
ICT (Informační a komunikační technologie) Šírová prezentace
EKV (Ekonomické vzdělávání) Wolfová Rozpočet, přijmy, výdaje
DEU (Dějiny umění) Miklošová Mat. okruhy
UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Reprodukce uměleckého díla A2
TEP (Technologické postupy) Chudomelová Odlitek, modelovací prostředky
MOD (Modelování)

ČJL-s (Český jazyk - seminář) Sedláčková Didaktický test
ANJ-s (Anglický jazyk - seminář)

   UP II. - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 

TERMÍN

12.01.2023
18.01.2023

13.01.2023
19.01.2023

14.12.2022

17.01.2023
10.01.2023

09.01.2023
19.12.2023

3.1. - 31.1.2023
prosinec - leden

11.01.2023



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN
APS (Aplikovaná psychologie) Zajícová dějiny psycho, sociologie práce a podnikání 05.01.2023
CHP (Chod podniku) Wolfová Pokladní kniha 10.01.2023
PEK (Písemná a elektronická komunikace) Šírová text v textovém editoru 16.01.2023
PRA (Právo) Matoušková Veřejné a soukromé právo, právní odvětví 19.01.2023
ÚČT (Účetnictví) Blažková rozvahové a výsledkové účty 11.01.2023
ČJL (Český jazyk a literatura) Čadková slohová práce - vypravování 16.12.2022
ANJ (Anglický jazyk) Lychman Passive Voice, Education, Invitation/Letter 17.01.2023

ZSV (Základy společenských věd) Matoušková Politická a ekonomická transformace, ekonomické teorie 18.01.2023
BIO-EKO (Biologie a ekologie) Černochová SWOT ANALÝZA na vybrané téma 18.01.2023
MAT (Matematika) Matoušková Zlomky, přímá a nepřímá úměrnost, procenta 16.01.2023
TEV (Tělesná výchova) Sochor Kondiční cvičení, míčové hry 3.1-31.1.2023
ICT (Informační a komunikační technologie) Šírová typografie v dokumentu 11.01.2023
EPO (Ekonomie a podnikání) Zieglerová MO 1 - 7 17.01.2023
ANJ-s (Anglický jazyk - seminář) Butler Favorite film synopsis. 18.01.2023

    PO I. - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

APS (Aplikovaná psychologie) Zajícová Sociologie práce a podnikání 12.01.2023

EPO-s (Ekonomie a podnikání - seminář) Zieglerová
kapacita, úroky, kalkulace, bod zvratu, var. a fix. 
náklady 13.01.2023

CHP (Chod podniku) Wolfová Kniha závazků a pohledávek 16.01.2023
PEK (Písemná a elektronická komunikace) Wolfová Přihláška na výběrové řízení 10.01.2023
PRA (Právo) Matoušková Majetková práva, druhy vlastnictví 19.01.2023
ÚČT (Účetnictví) Blažková Souvislý účetní příklad 11.01.2023
ČJL (Český jazyk a literatura) Sedláčková Slohová práce - úvaha, zpráva 15.12.2022
ANJ (Anglický jazyk) Vaněčková Slohová práce - formální email 13.01.2023

ZSV (Základy společenských věd) Vozný
Politická a ekonomická transformace, sociálně-
ekonomické teorie 19.01.2023

MAT (Matematika) Jůza lin. rovnice, rovin. obrazce, osová souměrnost 18.01.2023
TEV (Tělesná výchova)

ICT (Informační a komunikační technologie) Šírová prezentace prosinec - leden
EPO (Ekonomie a podnikání) Zieglerová MO 13 - 19 17.01.2023
ČJL-s (Český jazyk - seminář) Sedláčková Didaktický test 05.01.2023
ANJ-s (Anglický jazyk - seminář)

    PO II. - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 


